
 
 

 

 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  

Број: 01-01-44/2018_9 

23.11.2018. године 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

НАБАВКА КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА - ОБРАСЦИ 

ЈН БР 01-01-44/2018.  

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке: 

Канцеларијски материјал - Обрасци, редни број набавке 01-01-44/2018. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке Канцеларијски материјал - Обрасци, редни број набавке 

01-01-44/2018, се дана 22.11.2018. обратило Наручиоцу, путем електронске поште, са захтевом за 

појашњењем у вези са припремањем понуде. Захтев, заведен код Наручиоца под  бројем: 01-01-44/2018_8 од 

22.11.2018. 

 

Питањe заинтересованог лица: 

 

1. За ставку бр: 20 од ког материјала треба да буду налепнице за обрачун ПДВ-а и да ли димензије 

могу да буду 100mm x 50mm. 

 

2. За ставку бр: 3 и ставку 4 да ли су тахограф листићи за дневни или месечни. 

 

Одговор Наручиоца на питањa: 

 

1. Материјал од ког би требале да буду налепнице је самолепљиви папир.  Димензије налепница су 

наведене у спецификацији и због података који се налазе на њима и величине фонта не могу се 

мењати. 

 

2. Тахограф листићи су Дневни. 

 

Наручилац остаје при захтевима из конкурсне документације. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


